VISTI i timesheet presentati da tutto il personale interno coinvolto nel progetto, da dove 

risultano le ore prestate oltre il proprio orari di servizio nell’a.s. 2024/2025; 

DETERMINA 

di autorizzare la liquidazione della spesa, al lordo di contributi a carico dell’Istituto, di € 

10.530,00 (diecimilacinquecentotrenta/00), da imputare all’Attività A03.16 - PNRR 

INVESTIMENTO M4C1-3.1 POTENZIAMENTO DELLE COMPETENZE STEM E MULTILINGUISTICHE 

D.M. N. 65/2023 Codice identificativo del progetto M4C1I3.1-2023-1143-P-33977 CUP 

C74D23002210006, per la liquidazione dei compensi a favore del personale incaricato e degli